
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 98/2019
Processo Administrativo Nº 433

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 05/12/2019 10:54:34

LOTE 1

Descrição: Veículo Utilitário Tipo furgão de Transporte Sanitário (Com Acessibilidade - 1 Cadeirante ou acessibilidade 
com dispositivo de poltrona móvel)Capacidade total/acesso ao cadeirante: Mínimo de 12 (doze) pessoas,   01(um) 
acesso cadeirante   banco motorista.  Veiculo 0 kmPotência: min. 130 CV Distância entre eixos: min. 3665 mm TV com 
kit multimídiaResolução CONTRAN 316/09: sim Combustível: diesel Câmbio: manual Tipo de direção: hidráulica 
Tração: 4 x 2 - Iso filme - Cortina - Plotagem composta por cruzes e palavra transporte sanitário nas laterais, vidros 
laterais e traseiros, e as marcas do Governo Federal, SUS e Ministério da Saúde, e o Brasão do Município. 

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
LATINA COMERCIO E REPRESENTACAO 
COMERCIAL LTDA

RENAULT / MASTER 2.3 DIESEL
Inf. detal.: Furgão de transporte sanitário, 0km, com 
acessibilidade para um cadeirante/com dispositivo de poltrona 
móvel, capacidade 12 pessoas mais cadeirante mais motorista, 
potência 130cv, diesel, entre eixos de 3.665mm, TV kit multimida, 
cambio manual, tração 4x2, isofilme, cortina, plotado, cor prata, 
direção hidráulica, ar condicionado total, vidros elétricos portas 
dianteiras, tudo conforme Edital

213.000,00

SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI RENAULT MASTER / L2H2
Inf. detal.: Veículo 0 Km, tipo Furgão, com acessibilidade e 
demais características do edital.

213.000,00

MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 
EPP

RENAULT / MASTER L2H2
Inf. detal.: Veículo utilitário novo zero quilômetro tipo furgão 
detransporte sanitário com acessibilidade para umcadeirante ou 
acessibilidade com dispositivo depoltrona móvel, capacidade 
mínima de 12 pessoas maisum acesso cadeirante mais banco 
motoristaVeículo Utilitário Tipo furgão de Transporte Sanitário 
(ComAcessibilidade - 1 Cadeirante ou acessibilidade com 
dispositivode poltrona móvel)Capacidade total/acesso ao 
cadeirante:Mínimo de 12 (doze) pessoas, + 01(um) acesso 
cadeirante +banco motorista.Veiculo 0 kmPotência: min. 130 
CVDistância entre eixos: min. 3665 mmTV com kit 
multimídiaResolução CONTRAN 316/09: simCombustível: 
dieselCâmbio: manualTipo de direção: hidráulicaTração: 4 x 
2IsofilmeCortinaPlotagem composta por cruzes e palavra 
transporte sanitárionas laterais, vidros laterais e traseiros, e as 
marcas doGoverno Federal, SUS e Ministério da Saúde, e o 
Brasão doMunicípio. 

213.000,00

VIP CAR VEÍCULOS LTDA Master Vitre / L3H2
Inf. detal.: Veículo utilitário novo zero quilômetro tipo furgão de 
transporte sanitário com acessibilidade para um cadeirante ou 
acessibilidade com dispositivo de poltrona móvel, capacidade 
mínima de 12 pessoas mais um acesso cadeirante mais banco 
motorista. Capacidade total/acesso ao cadeirante: Mínimo de 12 
pessoas + 1 acesso cadeirante + banco motorista. Veículo 0 km 
Potência: Min. 130 CV Distância entre eixos: min. 3665 mm TV 
com kit multimídia Resolução CONTRAN 316/09: Sim 
Combustível: dieselCâmbio: manual Tipo de direção: hidráulica 
Tração: 4x2 Isofilme Cortina Plotagem composta por cruzes e 
palavra transporte sanitário nas laterais, vidros laterais e 
traseiros, e as marcas do Governo Federal, SUS e Ministério da 
Saúde, e o Brasão do Município.

213.000,00

Val. Ref.: 213.000,00

1 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS

RENAULT / MASTER L2H2
Inf. detal.: RENAULT MASTER L2H2 - Veículo Utilitário Tipo 
furgão de Transporte Sanitário (Com Acessibilidade - 1 
Cadeirante ou acessibilidade com dispositivo de poltrona 
móvel)Capacidade total/acesso ao cadeirante: Mínimo de 12 
(doze) pessoas, 01(um) acesso cadeirante banco motorista. 
Veiculo 0 kmPotência: min. 130 CV Distância entre eixos: min. 
3665 mm TV com kit multimídiaResolução CONTRAN 316/09: 
sim Combustível: diesel Câmbio: manual Tipo de direção: 
hidráulica Tração: 4 x 2 - Iso filme - Cortina - Plotagem composta 
por cruzes e palavra transporte sanitário nas laterais, vidros 
laterais e traseiros, e as marcas do Governo Federal, SUS e 
Ministério da Saúde, e o Brasão do Município.

213.000,00

FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA FIAT / DUCATO MAXIMULTI
Inf. detal.: PROPOSTA E VEICULO MONTADO

205.000,00

IPI MOBILIDADE CORPORATIVA LTDA ME RENAULT / MASTER
Inf. detal.: especificação conforme edital.

213.000,00

PGL COMERCIO DE VEICULO EIRELLI RENAULT / MASTER L2H2 2.3 2019/2020 0KM
Inf. detal.: DESCRIÇÃO DO VEICULO: RENAULT MASTER 
L2H2 2.3 DIESEL 2019/2020, 0KM, 130CV, PNEU 225/65R16, 
PRATA, AIRBAG MOTORISTA E PASSAGEIRO, FREIO COM 
ABS, DIREÇÃO HIDRAULICA, AR CONDICIONADO DIANTEIRO 
E TRASEIRO, TRAÇÃO 4X2 DIANTEIRA, LOTAÇÃO DE 15 + 01 
MOTORISTA, COM ACESSIBILIDADE PARA UM CADEIRANTE, 
CAMBIO MANUAL, VIDROS DIANTEIROS ELETRICOS, APOIO 
DE CABEÇA NO BANCO TRASEIRO PELO MENOS EM DOIS, 
CINTO DE SEGURANÇA DIANTEIRO DE 3 PONTAS COM 
REGULAGEM DE ALTURA, DISTANCIA ENTRE EIXOS DE 
3.682MM, TV COM KITMULTIMIDIA, ALTO FALANTES, 
FERRAMENTAS, MACACO, CHAVE DE RODA, TRIÂNGULO, 
EXTINTOR, CALOTAS INTEGRAIS, TAPETE DE BORRACHA, 
GARANTIA DE 12 MESES.

212.000,00

RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP RENAULT / MASTER L2H2 12 LUGARES + 1 CADEIRANTE
Inf. detal.: MARCA RENAULTMODELO MASTER L2H2 
FURGÃOANO DE FABRICAÇÃO 2019MOTOR 2.3POTENCIA 
130CVCOMBUSTIVEL DIESELMEDIDAS DOS PNEUS 225/65 
R16COR PRATAAIRBAG MOTORISTA E PASSAGEIROFREIO 
ABSDIREÇÃO HIDRÁULICATRAÇÃO 4X2LOTAÇÃO 12 
PASSAGEIROS + 1 CADEIRANTE + MOTORISTAAR 
CONDICIONADO DIANTEIRO E TRASEIROCAMBIO 
MANUALVIDROS DIANTEIROS ELETRICOSAPOIO DE 
CABEÇA EM TODOS OS BANCOSCINTO DE SEGURANÇA 
DIANTEIRO DE 3 PONTAS COM REGULAGEM DE 
ALTURADISTANCIA ENTRE EIXOS 3.682MMTV COM KIT 
MULTIMIDIAALTO FALANTESFERRAMENTAS: MACACO, 
CHAVE DE RODAS, TRIANGULO, EXTINTORCALOTAS 
INTEGRAISTAPETES DE 
BORRACHACORTINAINSUFILMEPLOTAGEM CONFORME 
INDICAÇÃO DO ÓRGÃO REQUISITANTEDEMAIS ITENS 
EXIGIDOS PELO CONTRAN.

213.000,00

MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 
FERRAMENTAS LTDA

Renault / MASTER 
Inf. detal.: Aquisição de um veículo utilitário novo zero quilômetro 
tipo furgão de transporte sanitário com acessibilidade para um 
cadeirante ou acessibilidade com dispositivo de poltrona móvel, 
capacidade mínima de 12 pessoas mais um acesso cadeirante 
mais banco motorista referente a Portaria 1.154/2018 - Ministério 
da SaúdePROPOSTA SEM IDENTICAÇÃO ANEXADA BEM 
COMO CATALOGO DA RENAULT MASTER

213.000,00

CONCEITO ESCRITÓRIO, COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA.

Renault / Master L3H2
Inf. detal.: Veículo Renault Master L3H2, adaptado para 
Transporte Sanitário, com acessibilidade para 01 cadeirante e 12 
pessoas.

245.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/12/2019 15:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7d9139eb48f44968584168c8f020550.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/12/2019 15:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1dad345d2704c33b3ff63182704e4d2.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 09/12/2019 15:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3c9a6979a3f4547a1c1f5d25958fb8b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/12/2019 15:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b51888d3135347a6a0a0042632650c9d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/12/2019 15:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19a3425dcb504c29b7b9c5a1b2746de9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/12/2019 15:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/246a68177a4946b18cfba514c15ff779.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/12/2019 15:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc9f798b8fe043eb9af7c1db3f3d573a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 09/12/2019 15:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60f22445f10c468f885a35c6968bd0be.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/12/2019 15:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ca451b410bb47ceb87cba5cb3603842.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/12/2019 15:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5aa3d0b7585405dbbdab85e82e9ffc3.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 09/12/2019 15:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87aa3b55fe40420fbcb89dbabfedcc67.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/12/2019 15:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3d1705522b84e3c984c00b5d12a93d4.pdf

LATINA COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA

3 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 10/12/2019 10:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a514cd7cf7e6439abd632fdebb45946b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 10/12/2019 10:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0e50f3e9e794287889e10615919cf69.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 10/12/2019 10:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/faaea0346d154c8da051fbb41c0c167d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 10/12/2019 10:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e82387920ee427db875c56830d3a2e7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 10/12/2019 10:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e81083566da744d984992b1937fb7102.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 10/12/2019 10:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae971fa3c61540cf9d8c8ff1f1d22334.PDF

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 10/12/2019 10:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f51514091514d0c9566477189f27e35.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 10/12/2019 10:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50b8de8864f5498aaef33eb0687b3cd8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 10/12/2019 10:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bfcd1ccab696483db175c33930472493.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 10/12/2019 10:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84461db23d1e44dd9f9f606b9daf4875.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 10/12/2019 10:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bba6824eabe410b94f5c35ff94dab17.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 10/12/2019 10:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/69ad1231990f48de84fa3a3cbc4bd3cf.pdf

SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI

4 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/12/2019 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea62551cf4d74b6895bc88d99675f20b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/12/2019 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2f4838e7a9446319cf7f4c25c9e5091.rar

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 17/12/2019 10:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a92b5f826ffa4cbba62b0152afae6ca8.rar

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 13/12/2019 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16fde6bf25e74a938205f2934fb626ca.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/12/2019 12:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1722244ca9ca4c3886f3dbc9e0caa7cf.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/12/2019 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96034d8ce3a846889a0882a5ea1f0bc2.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/12/2019 10:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9067094aa67e4aba9694b882770b7a89.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 13/12/2019 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dec1643048ba4e86a3c0c24ceb564e2f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 13/12/2019 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e12fce0e48b4f2fac34e375e9cdbc0f.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 17/12/2019 10:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4781fab9f4214a1693f4f3ab2e49af9e.odt

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 17/12/2019 10:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2da93493661f4f38bcb0b5789247119d.odt

Documento: Outros documentosHorário: 17/12/2019 12:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eeba599e86554e45b2290802a5dd3f4f.rar

Documento: Outros documentosHorário: 17/12/2019 12:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50026963d6014be79d4d436773ee2ebd.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 17/12/2019 14:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8680c09e69fd4f21ad6a0c76470d242e.pdf

VIP CAR VEÍCULOS LTDA

5 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 18/12/2019 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1ae9e79be434168b45595bb072ec71d.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/12/2019 16:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29ff7399e4b0454c9cb7b5ef9e22c1a6.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 18/12/2019 17:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7da0726b8d65464fbea06851d758ce87.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/12/2019 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c86e12c89cab4cdfa624950d1e9bfffd.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 18/12/2019 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dee6503acd7049aa854fc36534233618.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 18/12/2019 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcbb4c18d57c42dc88836ed6a8225316.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/12/2019 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/297195d93d314ad08826ac649d649ff8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 18/12/2019 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4227222bcd33444690d8b422c711c3ff.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/12/2019 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df4377bc4fa147d7b3ba4148146999f5.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 18/12/2019 17:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad9a16ecb42a45c6b89d0e0fb9205e3f.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 18/12/2019 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c9b0d0c71f740d888bf4ebb47c06a3a.pdf

FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA

6 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 18/12/2019 19:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e63c424daa734a7e83335c6e87ea5d06.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/12/2019 19:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca00b90baa7443c1be17c9be12ac24d5.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 18/12/2019 19:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ea3030accfd46669125058886e12345.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/12/2019 19:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ab1fa6bfdfc48118571840cb6cb364f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 18/12/2019 19:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cf2737a5de949ce9e9fad0047c969a3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 18/12/2019 19:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abfd63ac296846219e225437d1a231da.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/12/2019 19:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f371fe249ab4203bc0e8df213873065.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 18/12/2019 19:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a027d8b60a48430995196c940c9211ef.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/12/2019 19:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9885f843182743fab1c633e7298e4e2d.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 18/12/2019 19:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b29d39979d804d75a50596247dc9fcee.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 18/12/2019 19:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bd54518c065442ca1e3daaca53a0145.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 18/12/2019 19:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/605b8027e7954a86b70344eee7485479.pdf

PGL COMERCIO DE VEICULO EIRELLI

7 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 18/12/2019 20:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a66bc9525b64d7f800cccbda0b38ea2.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/12/2019 20:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24f314bd9d5245879bc07aa3ddc10028.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 18/12/2019 20:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f6f5eb4df084a10a399a6ee4440df76.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/12/2019 20:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27d6f4f542db4392b5bc36df19a1dc15.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 18/12/2019 20:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a855c2602174f55bf738f824d213454.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 18/12/2019 20:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2080d824eca47fa96eff23185700664.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/12/2019 20:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a22323271d67423695d69fe0ccce1158.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 18/12/2019 20:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc8362db7ae04e84afe7b9be429551ce.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/12/2019 20:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4bf0502fbc248e6ad4ed7a2e66fd502.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 18/12/2019 20:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6d3cb04903e4d36b29a6e0c9c9d9882.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 18/12/2019 20:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8178848a615e41a79602b12ce2a540f3.pdf

RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP

8 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 19/12/2019 00:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09d909ab80de4f528dd95cf12848b085.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 19/12/2019 00:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/967f5ac26532401ba55496c37cd7448e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 19/12/2019 00:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e98266ca864462dbab504f605aa0810.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 19/12/2019 00:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4024dbb923494a19aaaa6eb206a1e879.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 19/12/2019 00:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ce02fa523e047d79951d8a5269a2921.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 19/12/2019 00:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1481db546718447c803f55469a5e7701.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 19/12/2019 00:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1feec39e6324607b8d167b98d8dde80.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 19/12/2019 00:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9bc89884e96241999390fc12772b1c35.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 19/12/2019 00:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/633d983b0fcc406894ca7ad27c07e5ed.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 19/12/2019 00:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ec167674b234d44946920845d80ba37.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 19/12/2019 00:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4a9ca8739e14517b4f89b11180c2383.pdf

MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA
Lote Item Endereço

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/dc59b6c377254841b9672920b2c012ee.pdf

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/02305b5bb60e458e9909ae41dc5160e5.pdf

LATINA COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA
Lote Item Endereço

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/f1bc4b1790064514964b595d72bffa1f.pdf

FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA
Lote Item Endereço

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/4da3f2000a454c469ac332ff004e73c8.pdf

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/1a91e16fee424bf194f48cf551002ceb.pdf

MKCCR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA EPP
Lote Item Endereço

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/bf034ec3dcde4288b8b4c1795964c5e4.pdf

SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI
Lote Item Endereço

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/450eb9dbbe004126954d193aef411a07.zip

9 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



IPI MOBILIDADE CORPORATIVA LTDA ME
Lote Item Endereço

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/3c676d64567a48e887eb6541c25b0c9e.pdf

VIP CAR VEÍCULOS LTDA
Lote Item Endereço

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/e0f627d032d94778948673728e139998.doc

PGL COMERCIO DE VEICULO EIRELLI
Lote Item Endereço

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/1d46e71d460c4fa2a6a183eb0f3e90ec.pdf

RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP
Lote Item Endereço

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/4c525f4f27c34bb79237a9647b7c7acc.pdf

CONCEITO ESCRITÓRIO, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
Lote Item Endereço

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/9d9277d303ee41a5b50c29235366ac6d.pdf

ANTONHOLI E GARCIA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
Lote Item Endereço

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/ca4051d4fd7a420c90f4edf851539631.pdf

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/97a05a86da154d52ac72a42007cd4c6c.pdf

10 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR


